
Kupní smlouva č. I

Kupní smlouva č.

ze dne 24.2.2017
uzavřená podle přísl. ustanovení občanského zákoníku 

mezi těmito smluvními stranami:

Kupující: Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Sídlo: Wolkerova 37/17, 771 11 Olomouc
IČO: 258 48 526
DIČ: CZ25848526
Reaístrace: OR vedenv Kraiskvm soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2255

Prodávající:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Registrace:

KOMA MODULAR s.r.o.
Říčanská 1191, 763 12 Vizovice
46966170
CZ46966170
OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6807

takto

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího prodat kupujícímu následující zboží:

1 ks sanitární kontejner

Součástí předmětu je i návod k použití a pokyny pro montáž a údržbu. Předmětem smlouvy 
je současně závazek kupujícího zaplatit za dodané zboží dohodnutou cenu.

1.2 Zboží je dále specifikováno v následujících přílohách, které jsou nedílnou součástí této 
kupní smlouvy:

I. Nabídka 170408

1 3 Požádá-li kupující po uzavření smlouvy o úpravy zboží oproti dohodnuté specifikaci, 
provede prodávající požadované úpravy s oprávněním přiměřeně upravit cenu a termín
dodání.

*

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 2



Kupní smlouva č. (

I .  4 Kupující se zavazuje dle podmínek této smlouvy uvedené zboží a případné služby spojené
s dodávkou převzít a včas zaplatit kupní cenu.

II. KUPNÍ CENA

2.1 Cena byla stanovena dohodou obou smluvních stran:

CENA CELKEM bez DPH 319.000,- Kč

DPH 21 % 66.990,- Kč

CENA CELKEM s DPH 21 % 385.990,- Kč

III. TERMÍN DODÁNÍ

Termín dodání: 8 týdnů od podpisu smlouvy 
Místo dodání: Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

IV. DOPRAVA

4.1 Zboží se nebalí. K jeho ochraně během přepravy činí odesílatel tato opatření: při 
automobilové dopravě dle pokynů dopravce, při železniční dopravě dle předpisů ČD.

4.2 Nakládku v závodě výrobce zajišťuje prodávající, je zahrnuto v ceně dopravy kontejnerů.
4.3 Složení v místě dodání zajišťuje kupující, není součástí ceny.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

- Bez zálohy
- Fakturace po expedici, na základě daňového dokladu se splatností 14 dnů od DUZP

5.2 Úhradou částky se rozumí připsání částky na účet prodávajícího nebo složení hotovosti do 
pokladny prodávajícího.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou sjednané kupní ceny dle platebních podmínek v 
čl. 5.1 je prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za 
každý kalendářní den prodlení do dne uhrazení dlužné částky.

5.4 V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání je kupující oprávněn požadovat 
poplatek z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení do dne 
dodání

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 3



Kupní smlouva č.

VI. ZÁRUKA

6.1 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem předání.
6.2 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku dle Všeobecných obchodních podmínek, které 

jsou nedílnou součástí smlouvy. Tato záruka předpokládá používání zboží dle návodu k 
použití a pokynů pro montáž a údržbu. Návod k použití je součástí výrobku.

6.3 Záruka se nevztahuje na závady způsobené zanedbáním běžné údržby, mechanickým 
poškozením nebo manipulací, špatným uložením nebo zásahy do konstrukce ze strany 
kupujícího, případně třetích osob.

6.4 Reklamační nároky se řídí platnými právními normami. Reklamační nároky na zjevné vady 
zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího pří přejímce uskutečněné osobně v 
závodě výrobce ihned.

VII. ZÁVĚREČNÁ A ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

7.1 Vlastnická práva ke zboží přecházejí z prodávajícího na kupujícího úplným zaplacením 
kupní ceny stanovené smlouvou, pokud se smluvní strany ve smlouvě nedohodly jinak.

7.2 Nedílnou součástí smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky. Těmito Všeobecnými 
obchodními podmínkami se smluvní strany řídí, jen pokud tato smlouva nestanoví v 
konkrétním případě jinak.

7.3 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7.4 Změny a doplňky této smlouvy mohou být jen písemné, podepsané oběma smluvními 

stranami.
7.5 Pro vztahy vzniklé na základě této smlouvy platí české právo, zejména občanský zákoník.
7.6 Případný spor mezi účastníky ve věcí plnění závazků z této kupní smlouvy bude řešen dle 

platného českého práva.
7.7 Smluvní strany prohlašují, že si všechna ustanovení této smlouvy řádně přečetly, dobře jim 

porozuměly a nevznášejí žádné výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy dobrovolně, 
vážně, svobodně, nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek.

7.8 Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

V Olomouci dne 24. 2. 2017 Ve Vizovicích dne 28. 2. 2017

/  /  '----- t ------------------

Kupující prodávající

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 4


